
 
Via F. De Sanctis – 86100 Campobasso Tel +39 0874 40 41 - Numero verde 800 588 815 

  PEC: amministrazione@cert.unimol.it  - sito web www.unimol.it –P. IVA 007 451 507 06 - C.F. 92008370709 

 
 
DIVISIONE RISORSE E SERVIZI 
AREA RISORSE UMANE 
SETTORE GESTIONE PERSONALE TECNICO-AMMINISTRATIVO E FORMAZIONE 

 
 

     IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTA la legge n. 168 del 9 maggio 1989 istitutiva del Ministero dell’Università e della 

Ricerca Scientifica e Tecnologica; 

VISTO il D.P.R. n. 487 del 9 maggio 1994 recante “Norme sull'accesso agli impieghi nelle 

pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi 

unici e delle altre forme di assunzioni nei pubblici impieghi” e successive 

modificazioni ed integrazioni;  

VISTO il D. Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001 recante "Norme generali sull'ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche" e successive modificazioni 

ed integrazioni; 

VISTO il D.R. n. 89 del 30 gennaio 2009 che emana il “Regolamento concernente i 

procedimenti di selezione pubblica per l’assunzione di personale tecnico-

amministrativo a tempo indeterminato presso l’Università degli Studi del Molise”;  

VISTO il D.Lgs. n.150 del 27 ottobre 2009 in materia di “Ottimizzazione della produttività del 

lavoro pubblico e di efficienza e trasparenza delle pubbliche amministrazioni”; 

VISTO lo Statuto dell’Università del Molise, emanato con D.R. n. 790, prot. n. 18642, del 20 

settembre 2016; 

VISTO il D.Lgs. n.75 del 25 maggio 2017 recante “Modifiche ed integrazioni al decreto 

legislativo 30 marzo 2001 n.165, ai sensi degli articoli 16, commi 1, lettera a), e 2, 

lettere b),c),d) ed e) e 17, comma 1, lettere a), c), e), f), g), h), l), m), n), o), q), r), s) 

e z) della legge 7 agosto 2015, n.124, in materia di riorganizzazione delle 

amministrazioni pubbliche”; 

LETTO l’art. 20, comma 2, del suddetto D. Lgs. n. 75/2017 che prevede la possibilità per le 
amministrazioni pubbliche di avviare, per il triennio 2018-2020, procedure 
concorsuali riservate, in misura non superiore al cinquanta per cento dei posto 
disponibili a favore del personale non dirigenziale che risulti titolare, 
successivamente alla data del 28 agosto 2015, di un contratto di lavoro flessibile 
presso l’amministrazione che bandisce il concorso e abbia maturato, alla data del 
31 dicembre 2017, almeno tre anni di contratto, anche non continuativi, negli ultimi 
otto anni, presso la stessa amministrazione che bandisce il concorso; 

VISTA la Circolare n.3/2017 del Ministro per la semplificazione e la pubblica 
amministrazione “Indirizzi operativi in materia di valorizzazione dell’esperienza 
professionale del personale con contratto di lavoro flessibile e superamento del 
precariato”; 

Prot. n. 16686 del 30/05/2019 - [UOR: Coordinamento Direzione Generale - Classif. II/2 - Rep.110/2019]

mailto:amministrazione@cert.unimol.it
http://www.unimol.it/


 
Via F. De Sanctis – 86100 Campobasso Tel +39 0874 40 41 - Numero verde 800 588 815 

  PEC: amministrazione@cert.unimol.it  - sito web www.unimol.it –P. IVA 007 451 507 06 - C.F. 92008370709 

VISTI i Contratti Collettivi di comparto attualmente vigenti e in particolare il C.C.N.L del 

Comparto Università 2006-2009 e il C.C.N.L. relativo al Comparto Istruzione e 
ricerca triennio 2016-2018 sottoscritto in data 19 aprile 2018; 

VISTA la D.D. n. 23/2019 prot. n. 3455 del 5 febbraio 2019 con la quale è stato emanato il 
bando di concorso pubblico, per titoli ed esami per la copertura di n. 1 posto di 
personale da inquadrare nell’Area Tecnica, Tecnico-scientifica ed Elaborazione dati, 
Categoria D, Posizione economica D1, con rapporto di lavoro subordinato a tempo 
indeterminato per le esigenze dei Dipartimenti riservato al personale in possesso dei 
requisiti di cui all’art.20, comma 2 del d.lgs. n.75/2017 (cod.2/2019) pubblicato nella 
G.U.R.I. n. 12 del 12 febbraio 2019 (IV Serie Speciale); 

VISTA  la D.D. n. 50/2019 prot. n. 7871 del 20 marzo 2019 con la quale è stata nominata la 
Commissione giudicatrice della procedura selettiva di cui sopra;  

VISTI   i verbali della Commissione esaminatrice n. 1, 2,3 e 4 del 22 marzo 2019 relativi alla 

procedura selettiva cod. 2/2019; 

SENTITO il Responsabile del Procedimento; 

DETERMINA 
 

Art. 1- Sono approvati gli atti e la graduatoria del concorso pubblico citato in premessa. 

 

Art. 2- La graduatoria finale del concorso medesimo è la seguente:  

N. CANDIDATO 
LUOGO E DATA DI 

NASCITA 
         PUNTEGGIO FINALE 

1.  Zampino Simona Termoli, 16/03/1977  61,25/70 

 

Art. 3- In relazione alla suindicata graduatoria è dichiarato vincitore del concorso il candidato: 

 -  Zampino Simona 

 IL DIRETTORE GENERALE   
 Dott. Valerio BARBIERI 

 
(Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lvo  n. 82/2005, s.m.i. e norme collegate) 

 

COSTI RICAVI 

Codice Progetto  Codice Progetto  

Disponibile sul progetto € Disponibile sul progetto € 

Voce COAN  Voce COAN  

Vincolo da provvedimento n.  €    

Annotazioni:   Data 

 

mailto:amministrazione@cert.unimol.it
http://www.unimol.it/

		2019-05-30T12:32:04+0200
	IT
	Valerio Barbieri




